Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNN N.° 63.180.038/0001-03

itztget4waiDão

Manoel Vitorino — Bahia em 15 de maio de 2021.

Requerimento n° 062/2023
Autoria do Vereador: Leonardo Gomes Santos

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a
solicitação para que seja feita a pavimentação na continuação da Rua
Gabriel Dantas Novaes no trecho ainda sem o calçamento.

JUSTIFICATIVA:

A falta de pavimentação em parte da via acima descrita tem causado
dificuldades aos moradores daquela localidade que tem sofrido
principalmente com o excesso de poeira, e muita lama em dias
chuvosos.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

j awn0A GN\US 50/YN,M
LEONARDO GOMES SANTOS

VEREADOR